
 

 

Zarządzenie Nr 2 /2020  
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

z dnia 13 lutego 2020 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku pracodawcy o przyznanie środków  

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego / rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawcy 

 
 
Na podstawie §10 ust.13 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w  Olecku stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 258/2018  
z dnia 6 marca 2018r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku wzór wniosku 
pracodawcy o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego / rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wzór wymieniony w §1 należy udostępnić w wersji elektronicznej na stronie internetowej 
jednostki. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia w zakresie stosowania określonego wzoru powierza 
się  specjaliście do spraw programów odpowiedzialnemu merytorycznie za załatwianie 
spraw. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w §2 powierza się pracownikowi na 
stanowisku głównego analityka. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

Celina Górska 

 
 

 

 

 

 

 




